
"Mbështetës Zyre për Kom., Bib. dhe Arkivë" - Viti 1 
 

 

 

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte 

1 
8:30 - 9:20 

Histori e 
institucioneve 

315  M. Venxha 

Sintaksë e gjuhës 
shqipe (elementë të 
sintaksës)                                             

315                                                   E. Çeçe 

 

Anglisht 

  315                                                         B. Stavre 

 

Anglisht 

 315                                                            B. Stavre 

 

Histori e arkivave 

315   D.Saraci 

2 
9:30 - 10:20 

Histori e 
institucioneve 

315 M. Venxha 

Sintaksë e gjuhës 
shqipe (elementë të 
sintaksës) 

315 E. Çeçe 

 

Anglisht 

 315                                                            B. Stavre 

 

Anglisht 

  315                                                            B. Stavre 

 

Histori e arkivave 

315 D.Saraci 

3 
10:30 - 11:20 

Histori e 
institucioneve 

  315                                                        M. Venxha 

 

Kulturë gjuhe 

   315                                                            V. Sinani 

Sintaksë e gjuhës 
shqipe (elementë 

të sintaksës) 
  315                                            E. Çeçe 

 

Anglisht 

  315                                                            B. Stavre 

 

Histori e arkivave 

315 D.Saraci 

4 
11:30 - 12:20 

  
Kulturë gjuhe 

   
 
 
315                                                            V. Sinani 

Sintaksë e gjuhës 
shqipe (elementë 

të sintaksës) 
  315                                            E. Çeçe 

Legjislacioni mbi 
bibliotekat dhe 

arkivat 
 315                                                           D.Saraci 

Studime 
bibliografike dhe 

tekstuale 
  315                                                          I. Shyta 

5 
12:30 - 13:20 

  
Kulturë gjuhe 

    
 
 
315                                                            V. Sinani 

Etika në 
administrimin  
institucional 

  325                                            M. Profiri 

Legjislacioni mbi 
bibliotekat dhe 

arkivat 
 315                                            D.Saraci 

Studime 
bibliografike dhe 

tekstuale 
 315                                           I. Shyta 

6 
13:30 - 14:20 

  
Etika në 

administrimin 
institucional 

  325                                           M. Profiri 

Legjislacioni mbi 
bibliotekat dhe 

arkivat  
  315                                            D.Saraci 

Studime 
bibliografike dhe 

tekstuale 
   
  315                                           I. Shyta 

7 
14:30 - 15:20 

  
Etika në 

administrimin 
institucional 

  325                                            M. Profiri 

  



"Mbështetës Zyre për Kom., Bib. dhe Arkivë" - Viti 2 
 

 

 

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte 

1 
8:30 - 9:20 

Informatizimi i 
arkivave dhe 

dokumenti digjital 
 331                                            A. Taho 

 

Puna me 
dokumentin dhe 

tekn. e ruajtjes së tij 
331 E. Menkshi 

 

Letërsi për fëmijë 

331 L. Hysolli 

 

2 
9:30 - 10:20 

Informatizimi i 
arkivave dhe 

dokumenti digjital 
 331                                           A. Taho 

 

Puna me 
dokumentin dhe 

tekn. e ruajtjes së tij 
331 E. Menkshi 

 

Letërsi për fëmijë 

331 L. Hysolli 

 

3 
10:30 - 11:20 

Informatizimi i 
arkivave dhe 

dokumenti digjital 
  331                                                       A. Taho 

 

 
 

Letërsi për fëmijë 

    331                                                               L. Hysolli 

 

4 
11:30 - 12:20 

Puna me 
dokumentin dhe 

tekn. e ruajtjes së tij 
   331 E. Menkshi 

Histori 
qytetërimesh 

331 D. Stoica 

 

Anglishte e 
shkruar 

331 E. Xega 

 

5 
12:30 - 13:20 

Puna me 
dokumentin dhe 

tekn. e ruajtjes së tij 
331 E. Menkshi 

Histori 
qytetërimesh 

331 D. Stoica 

 

Anglishte e 
shkruar 

331 E. Xega 

 

6 
13:30 - 14:20 

Puna me 
dokumentin dhe 

tekn. e ruajtjes së tij 
331 E. Menkshi 

Histori 
qytetërimesh 

331 D. Stoica 

 

Anglishte e 
shkruar 

331 E. Xega 

 

7 
14:30 - 15:20 

     

 


